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LISTADO DE LIBROS DE TEXTO CURSO 2024/2025

EDUCACION INFANTIL
METODO “GOGUIS= GOGUIS+” (Edit. Vicens Vives)

*E. Infantil Goguis 3 aios:
- Primer Trimestre (ISBN: 9788468251127)

- Segundo Trimestre (ISBN:9788468251134)
- Tercer Trimestre (ISBN: 9788468251141)
* E. Infantil Goguis 4 afios:
- Primer Trimestre (ISBN: 9788468251158)
- Segundo Trimestre (ISBN: 9788468251165)
- Tercer Trimestre (ISBN: 9788468251172)
Inglés: ARCHIE'S WORLD A PLAY AND LEARN PK (ISBN: 9780194900621) OXFORD
* E. Infantil Goguis 5 afios:
- Primer Trimestre (ISBN: 9788468251189)
- Segundo Trimestre (ISBN: 9788468251196)
- Tercer Trimestre (ISBN: 9788468251202)
Inglés: ARCHIE'S WORLD B PLAY AND LEARN PK(ISBN: 9780194901284)OXFORD

EDUCACION PRIMARIA
12 E. PRIMARIA

| seN | T | seie | Edicion | Editorial

1PRI LENGUA UN PASO MAS Mochila Ligera

9788414407585 PAUTA CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS 2023 Santillana
9788468071312 ' 1PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED22 CONSTRUYENDO MUNDOS 2022 Santillana
9788468072029 1PRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera CM ED22 CONSTRUYENDO MUNDOS 2022 Santillana
9788469896921 ' 1 PRI MUSICA OPERACION MUNDO 2022 Anaya
9780194071512 ' 1 PRI INGLES Open Up 1. Class Book Pack 2022 Oxford
9780194071925 Open Up 1. Activity Book 2022 Oxford
9788494720208 1 PRI PORTUGUES Comigo falas Portugés 1 Portugal

_seN | T | sere | Edicén | Editorial |

9788414407622 @ 2PRI LENGUA Mochila Ligera CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS 2023 SANTILLANA
9788414407639 2PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS 2023 SANTILLANA
9788414448120 2PRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera CM ED23 CONSTRUYENDO MUNDOS 2023 SANTILLANA
9788469896969 2 PRI MUSICA OPERACION MUNDO 2022 Anaya
9780194071987 ' 2 PRI INGLES Open Up 2. Class Book Pack 2022 Oxford
9780194072328 Open Up 2. Activity Book 2022 Oxford

9788494720215 2 PRI PORTUGUES Comigo falas Portugés 2 Portugal



N | T | seie | Edicén | Editorial |

9788468072012
9788468071367
9788468072043
9788414301586
9780194072618
9780194072373
9788494720222

3PRI LENGUA Mochila Ligera CM ED22

3PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED22
3PRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera CM ED22
3 PRI MUSICA

3 PRI INGLES Open Up 3. Class Book Pack
Open Up 3. Activity Book

3 PRI PORTUGUES Comigo falas Portugés 3

CONSTRUYENDO MUNDOS

CONSTRUYENDO MUNDOS

CONSTRUYENDO MUNDOS
OPERACION MUNDO

2022
2022
2022
2022
2022
2022

Santillana
Santillana
Santillana
Anaya
Oxford
Oxford
Portugal

__seN | T | seie | Edicén | Editorial |

9788414407387
9788414407691
9788414448267
9788414321454
9780194072885
9780194072694
9788494720239

9788468072005
9788468071404

9788468078137

9788414304334
9780194073202
9780194072977
9788490492734
9788490492741

4PRI LENGUA Mochila Ligera CM ED23

4PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED23
4PRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera CM ED23
4 PRI MUSICA

4 PRI INGLES Open Up 4. Class Book Pack
Open Up 4. Activity Book

4 PRI PORTUGUES Comigo falas Portugés 4

5PRI LENGUA Mochila Ligera CM ED22
5PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED22

SPRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera
EXTREMADURA CM ED23

5 PRI MUSICA

5 PRI INGLES Open Up 5. Class Book Pack
Open Up 5. Activity Book

5 PRI FRANCES DEFIS 1 ELEVE + COD. ACCESO
DEFIS 1 PACK CAHIER

CONSTRUYENDO MUNDOS

CONSTRUYENDO MUNDOS

CONSTRUYENDO MUNDOS
OPERACION MUNDO

CONSTRUYENDO MUNDOS
CONSTRUYENDO MUNDOS

CONSTRUYENDO MUNDOS

OPERACION MUNDO

2023
2023
2023
2023
2022
2022

2022
2022

2023

2022
2022
2022

Santillana
Santillana
Santillana
Anaya
Oxford
Oxford
Portugal

Santillana

Santillana
Santillana

Anaya
Oxford
Oxford

SANTILLANA FRANCAIS
SANTILLANA FRANCAIS

__seN | T | seie | Edicén | Editorial |

9788414407479
9788414407721
9788414408025
9788468080932
9788414323977
9780194073462
9780194073288
9788490492765
9788490492758

6PRI LENGUA Mochila Ligera CM ED23

6PRI MATEMATICAS Mochila Ligera CM ED23
6PRI C. DEL MEDIO Mochila Ligera CM ED23
VALORES Civicos y Eticos. TERCER CICLO

6 PRI MUSICA

6 PRI INGLES Open Up 6. Class Book Pack
Open Up 6. Activity Book

6 PRI FRANCES DEFIS 2 ELEVE + COD. ACCESO
DEFIS 2 PACK CAHIER

CONSTRUYENDO MUNDOS
CONSTRUYENDO MUNDOS
CONSTRUYENDO MUNDOS
CONSTRUYENDO MUNDOS
OPERACION MUNDO

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022

Santillana
Santillana
Santillana
Santillana
Anaya
Oxford
Oxford

SANTILLANA FRANCAIS
SANTILLANA FRANCAIS



